
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 50.099.184,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.676.128,43 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.423.056,34 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 56.222.821,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.674.088,29 zł, 

2) wydatki majątkowe: 25.548.733,48 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885A1364-B95B-40DB-9371-6065378012CB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 6/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 785 300,00 326,77 785 626,77

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 326,77 326,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326,77 326,77

Razem: 50 098 858,00 326,77 50 099 184,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885A1364-B95B-40DB-9371-6065378012CB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 6/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 stycznia  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 207 203,00 0,00 4 207 203,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 614 425,00 0,00 3 614 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 400,00 -65 000,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 641,00 65 000,00 375 641,00

801 Oświata i wychowanie 19 913 620,48 0,00 19 913 620,48

80101 Szkoły podstawowe 13 165 475,91 35 000,00 13 200 475,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 209 732,00 35 000,00 6 244 732,00

80104 Przedszkola 1 568 606,00 -35 000,00 1 533 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -35 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 2 320 720,00 326,77 2 321 046,77

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 326,77 23 326,77

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 320,36 23 320,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,41 6,41

Razem: 56 222 495,00 326,77 56 222 821,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 885A1364-B95B-40DB-9371-6065378012CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



